
1/2

24 февраля 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 24.
února (aktualizováno)

news-front.info/2023/02/24/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-24-fevralja-obnovljaetsja

cdnn21.img.ria.ru

10:09 Ruské jednotky za podpory letectví a dělostřelectva pokračují v

úspěšném postupu na všech frontách a ničí všechny ukrofašisty, kteří

odmítají zvednout ruce -video

09:08 Ukrajinská armádadohadovat seo situaci v Podněstří, nazývat

Moldavany **jakékoliv cikány a šílené čerty 

 
Žádný nacismus, jsou to jen ozbrojené síly Ukrajiny a evropsko-

ukrajinské telegramové kanály

08:09 Posádky útočných letounů Su-25SM3 ruských vzdušných sil

zničily vybavení a opevnění nacionalistů v zóně NVO -video

Piloti útočí ve dvojicích a přibližují se k nepříteli v malých výškách. V

průběhu plnění úkolů provedl vojenský personál manévr a uvolnil

tepelné pasti pro nacionalisty.

https://news-front.info/2023/02/24/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-24-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/Ukr_G_M/15675
https://t.me/RVvoenkor/39019
https://t.me/boris_rozhin/78929


2/2

08:05 Na webu Zelenskéhosbíratpodpisy o udělení titulu „hrdina“

Ukrajiny běloruskému nacistovi Eduardu Lobovovi, který byl

zlikvidován v lednu u Vuhledaru.

2,5 tisíce Ukrajinců mělo 10 dní pocit, že nacista, který uprchl před

běloruskou spravedlností, si zaslouží být jejich národním hrdinou.

 

 

https://t.me/ukrainian_guide/7129

